
IVA 

536.40 

4670 ' JUEGO DE LAINAS DE AJUSTE 

EMPAQUE DE FUNTERIAS DE GASKET VS3348-R 
4671 

PIEZA 

CRUETA AUTOPART A-213 

PIEZA 

JUEGO 

4674 	RETEN DE PIÑON NATIONAL 5778S 
3551 

TRANSPORTE 
:sns 	

REV:SIGN YY0 REPARACION DEL SISTEYA DE 
TRANSM/SION MANUAL, INCLUY DESARMADO Y ARMADO DE 
DIFERENCIAL, CA14910 DE EMPAQUE. DE TAPA PUNTERZA. 
DESARMADO Y ARXA2) 

Y REPARACIÓN MANTENI EQUIPO IENTO DE DE 

SERVICIO 
62,200.00 

1 5688.00 

5450.00 

5320.00 

$405.00 

$180.00 

3 ~11 
5150.00 

Éca/S 	g_45) AGM7 
c CA/ 

4-13'ealrne 

     

 

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL 

DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS 

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR 

   

„yr" 
• 

DATOS PROVEEDOR 

 

DCP4MAB 

CRECER GRANDE I 
CAMPECHE 2015-2021 

PROVEEDOR 

DOMICILIO 

RFC 

004862-SANCHEZ DOMINGUEZ ALLEN MIGUEL 

CALLE TAMAULIPAS NUMERO 72, ENTRE CALLE VENEZUELA Y CALLE ECUADOR 
SADA8008104C1  

TELEFONO 044 9811316283 
ENTREGA 5 Días 

DATOS DEP_ENDENCIA _ 

I50 9001:201 

CONFORME 

RAMO 14-
SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA 

UNWAD 
08-Coordinación Administrativa 

OBSERVACIONES 
FORMA DE PAGO TRANSFERENCIA ELECTRONICA,30 DIAS DE CREDIT0,5 
DAS HABILES TIEMPO DE ENTREGA APARTIR DE LA FECHA DE 
AUTORIZACION NO CONTANDO EL DIA DE LA MISMA,30 DIAS DE 
GARANTIA EN REFACCIONES Y MANO 

DATOS DEL VEHICULO 

ORDEN DE SERVICIO 

11191 

RV1408-0033 - 20/09/201 

o 

o 

19/10/2017 

OSV-1904 

RV14013-0033 

PLACA 

MODELO 

DESCRIPCIÓN 

CR-08633 

2006 

FORD . RANGER. PICS UP, 

SERIE 8AFDT500166462431 
CILINDROS 4 LINEA CAMIONETA 

KWOMETRAJE 260000 

9614 

9665 

4666 

4667 

4668 

4669 

1111.1111~

~Calln= 

1 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

4663 

CLAVE 

0769 

2612 LUBRICANTES Y ADITIVO fl  
ACEITE PARA DIFERENCIAL DEL 90 ROSHFRANS 

$80.00 

JUEGO DE CORONA Y PIÑON AUTOPART AC941-04FK 

JUEGO DE SATELITES Y PLANETARIOS AUTOPART A706027 

BALERO DE CORONA Y PIÑON TIMEN SET55 

1~11~.~.1221" 	 PIEZA 2 $1,087.00 

PIEZA 
6650.00 

menumgammommmommm..

......elarnen 

.M.".1111~~~1~11n 
BALERO DE PIÑON NATIONAL 02872 

$450.00 

TOTAL 

$278.4 

5276.1 

$17,759.6 

7,629.3 

S2,303.7, 

6240.00 

JUEGO 

JUEGO 

66,57'1.00 

$1,986.00 

$6,577.00 

51,986.00 

5180.00 

6720.00 

5150.00 

52,200.00 

$1,300.00 

52,174.00 

6360.00 

$688.00 

6317.76 

$208.00 

$347.84 

557.60 

$110.08 

572.00 

S51.20 

$64.60 

$28.80 

$115.20 

624.06 

61,508.0( 

52,521.84 

5417.60 

$798.09 

5522.00 

5371.20 

$469.80 

5208.80 

$835,20 

5174.00 

$2,552.00 

5352 'u 52,552.00 

NOM 

Elaboró. 	WALTERGAM4wi runm 

M2
Texto tecleado
174306-OSV-1904

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veinte de diciembre de dos mil diecisiete, y que consiste en la 
eliminación de mil cuatrocientos sesenta y cuatro palabras que corresponden a la clave de elector y RFC, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley 
de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.



/ 	4,01  

1 	, 

DATOS PROVEEDOR 

DGP-02(AN 

CRECER GRANDE 
CAMPECHE 2015-2021 

I509001:201 

5 Días 
	CONFORME 

ORDENDESERVICIO 
In  

It 

19C4.14 

o 19/10/2017 

OSV-1904 

RV14013-0033 

o 
DATOS DEL VEHICULO RV1408-0033 - 20/09/201- 

 

DESCRIPCIÓN 	
UNIDAD 	CANTIDAD 	PRECIO 

TOTAL 

SURTOTAL $17,750.00 

	

IVA 
	

62,840.00 

	

DESCUENTO 	$0.00 
TOTAL $20,590.00 

PLACA 

MODELO 

DESCRIPCIÓN 

CR-08693 
2006 

FORD 

SERIE 8AF0T500166462431 
CILINDROS 4 LINEA CAMIONETA 

KILOMETRAJE 260000 RANGER. PICK CP. 

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL 

DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS 

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR 

DATOS DEPENDE 

RAMO 

UNIDAD 

OBSERVACIONES 

PROVEEDOR 

DOMICILIO 
RFC 

904862-SANCHEZ DOMINGUEZ ALLEN MIGUEL 

CALLE TAMAULIPAS NUMERO 72, ENTRE CALLE 
VENEZUELA Y CALLE SADA8008104C1 	TELEFONO 044 9811316283 

NCIA 

14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA 

08-Coordinación Administrativa 

FORMA DE PAGO TRANSFERENCIA 
ELECTRONICA,30 DIAS DE CREDIT0,5 DÍAS HAHILES TIEMPO DE ENTREGA APARTIR DE LA FECHA DE AUTORIZACION NO CONTANDO 

EL DIA DE LA MISMA, 30 DIAS DE GARANTIA EN REFACCIONES Y MANO 

ECUADOR 

ENTREGA 

(SON: VEINTE MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N ) 

Cadena Original : 114108110EV-1904j486212059000000 91020111211871 
Cadena Encriptada : 

+GDRAOX3GurlfpydOvnGAma+RELhIC1+4xsqUvx5115kFlsKaMnAvKallK/OreZACk 

DATOS SIACAM 

ID;/620 

FOUO 2312 

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS 

OSO 9001 2015) 

EFECTIVIDAD El NO EFECTIVIDAD 
O OFICIO DE SOLICITUD 
DI, FORMATO DCP 03 
113 BITACORA DE SERVICIO 

P 1RMA: 

ESTATUS: 

I:  /1 11 	11 	 1/ 

Irg5MaódoPalónGanns 
//1145MmtfordeServMss 

MAL TER GABRIEL OTTANI Tauro. 

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veinte de diciembre de dos mil diecisiete, y que consiste en la 
eliminación de mil cuatrocientos sesenta y cuatro palabras que corresponden a la clave de elector y RFC, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley 
de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.
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